CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI TÊN CHỦ THỂ TÊN MIỀN “.VN”

(Dành cho cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp)

Kính gửi: ………………………….

Chủ thể tên miền …………………........................................................ đề nghị Nhà đăng ký Công ty
TNHH ………………..xem xét và thay đổi thông tin tên chủ thể của tên miền. Cụ thể như sau:

1. Tên miền  ..............................................................................

2.Thông tin chủ thể
Tên chủ thể *
Tên giao dịch Quốc tế và tên viết tắt
Địa chỉ *
Tỉnh/thành phố *
Quốc gia*
Số điện thoại *
Fax
Email *
Postcode:

….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
....................................................................................
….................................................................................

3.Thông tin người quản lý tên miền (Người
đại diện theo pháp luật, cấp trưởng hoặc
người được cấp trưởng ủy quyền thuộc cơ
quan, tổ chức đăng ký tên miền)
Họ và tên/Chức vụ *
Số CMND/Hộ chiếu (đối với cá nhân người
nước ngoài) *
Địa chỉ *
Tỉnh/thành phố *
Quốc gia *
Số điện thoại *
Số Fax
Email *
Postcode:

….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................

4.Thông tin người quản lý kỹ thuật
Họ và tên/Chức vụ *
Địa chỉ *
Tỉnh/thành phố *
Quốc gia *
Số điện thoại *
Fax
Email *
Postcode

….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
....................................................................................

5. Thông tin người nộp phí, lệ phí
Họ và tên *
Địa chỉ *
Tỉnh/thành phố *

….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................

Quốc gia *
Số điện thoại *
Fax
Email *
Postcode

.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
....................................................................................

6. Người thay mặt cơ quan làm thủ tục thay
đổi tên chủ thể tên miền
Họ và tên *
Số CMND/Hộ chiếu (đối với cá nhân người
nước ngoài) *
Địa chỉ *
Tỉnh/thành phố *
Quốc gia *
Số điện thoại *
Fax
Email *
Postcode

….................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................
….................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................

Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc

Chủ thể tên miền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và cam kết
tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.

............., ngày ........ tháng ......... năm ........
Xác nhận của chủ thể tên miền

(người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu)